
CAMP. INDIVIDUALE PROVE MULTIPLE INDOOR
Manifestazione Open / 2^-3^ Manif. Open Assoluta - Padova, 13-14 gennaio 2018, Palaindoor

Organizzazione: CR Veneto - PADOVA

60 Hs H 91 PENTATHLON ALLIEVI - RISULTATI 14/01 - 10:57

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 PHOTOFINISH  PALAINDOOR, Viale Nereo Rocco - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 10:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 1 142 ARRIUS Alessandro 2001 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.66 823

2 4 146 NOVO Lorenzo 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.78 795

3 5 131 FACCIO Luca 2002 AM VI626 ATL.VICENTINA 8.80 791

4 2 154 CATTELAN Giosue' 2001 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 8.81 788

5 6 153 PEZZOLATO Lorenzo 2002 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 8.81 788

6 3 129 TODESCO Marco 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 8.82 786

7 7 135 STEFFANI Matteo 2002 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 8.97 752

8 8 161 FERRIGHETTO Tino 2002 AM BL008 GS LA PIAVE 2000 9.24 694

Serie 2 PHOTOFINISH  PALAINDOOR, Viale Nereo Rocco - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 10:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 6 133 BERTOLDO Michele 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 8.57 843

2 5 140 TECUCEANU Paul 2001 AM VE464 ATL.AUDACE NOALE 8.82 786

ROMANIA

3 2 139 BIANCHI Alvise 2001 AM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 8.99 748

4 3 128 VENCATO Alessandro 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 9.07 730

5 7 156 BRIGHENTI Paolo 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.17 709

6 4 132 CARIOLATO Matteo 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 9.25 692

7 8 127 MARCONI Nicolo' 2002 AM VR761 ATL. INSIEME VERONA 9.60 619

8 1 148 RICCARDI Mirco 2001 AM TN524 G.S. TRILACUM 9.72 595

Serie 3 PHOTOFINISH  PALAINDOOR, Viale Nereo Rocco - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 10:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 2 145 PUSCEDDU Lorenzo 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.82 786

2 8 147 FAVRO Davide 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 9.10 724

3 6 124 SPADA Mattia 2001 AM VR761 ATL. INSIEME VERONA 9.31 679

4 4 123 VENTURINI Michele 2001 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 9.39 662

5 3 125 RONCONI Erik 2002 AM VR761 ATL. INSIEME VERONA 9.42 656

6 7 162 ROCCO Mattia 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 10.02 537

7 5 160 OLIVOTTO Luca 2001 AM BL042 POLISPORTIVA VODO DI CADORE 10.42 464

8 1 126 PASQUALONI Francesco 2002 AM VR761 ATL. INSIEME VERONA 10.58 437

Serie 4 PHOTOFINISH  PALAINDOOR, Viale Nereo Rocco - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 10:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 6 136 GHIRALDO Mattia 2001 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 9.21 700

2 2 130 POZZA Nicola 2002 AM VI626 ATL.VICENTINA 9.26 690

3 8 155 AMICI Francesco 2001 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 9.35 671

4 4 159 BELLINELLI Federico 2002 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.40 660

5 7 150 CAPPELLETTI Noel 2002 AM TN524 G.S. TRILACUM 9.98 545

6 3 137 BANO Massimo 2002 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.03 535

7 5 149 COSER Gabriele 2002 AM TN524 G.S. TRILACUM 10.10 522

8 1 72 FAGGION Edoardo 2001 AM PD141 ATLETICA VIS ABANO 10.52 447

Serie 5 PHOTOFINISH  PALAINDOOR, Viale Nereo Rocco - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 10:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 1 158 BENUZZI Enrico 2002 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.63 829

2 2 152 ROSSA Mattia 2002 AM PD141 ATLETICA VIS ABANO 8.87 775

3 6 151 ANGELI Christian 2002 AM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 8.95 757

4 8 143 PELLIZZARI Jurij 2001 AM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 9.56 627

5 7 134 ADEKU Edwin 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 9.78 583

6 3 46 LIGORI Francesco 2002 AM TV342 ATLETICA STIORE TREVISO 9.96 549

7 4 141 GRANCINI Tommaso 2001 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10.05 532

8 5 157 SIGNANI Samuele 2002 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.11 520

RIEPILOGO PALAINDOOR, Viale Nereo Rocco 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 6 133 BERTOLDO Michele 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 8.57 843

2 1 158 BENUZZI Enrico 2002 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.63 829

3 1 142 ARRIUS Alessandro 2001 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.66 823

4 4 146 NOVO Lorenzo 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.78 795

5 5 131 FACCIO Luca 2002 AM VI626 ATL.VICENTINA 8.80 791

6 2 154 CATTELAN Giosue' 2001 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 8.81 788
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7 6 153 PEZZOLATO Lorenzo 2002 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 8.81 788

8 3 129 TODESCO Marco 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 8.82 786

8 2 145 PUSCEDDU Lorenzo 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.82 786

8 5 140 TECUCEANU Paul 2001 AM VE464 ATL.AUDACE NOALE 8.82 786

ROMANIA

11 2 152 ROSSA Mattia 2002 AM PD141 ATLETICA VIS ABANO 8.87 775

12 6 151 ANGELI Christian 2002 AM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 8.95 757

13 7 135 STEFFANI Matteo 2002 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 8.97 752

14 2 139 BIANCHI Alvise 2001 AM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 8.99 748

15 3 128 VENCATO Alessandro 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 9.07 730

16 8 147 FAVRO Davide 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 9.10 724

17 7 156 BRIGHENTI Paolo 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.17 709

18 6 136 GHIRALDO Mattia 2001 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 9.21 700

19 8 161 FERRIGHETTO Tino 2002 AM BL008 GS LA PIAVE 2000 9.24 694

20 4 132 CARIOLATO Matteo 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 9.25 692

21 2 130 POZZA Nicola 2002 AM VI626 ATL.VICENTINA 9.26 690

22 6 124 SPADA Mattia 2001 AM VR761 ATL. INSIEME VERONA 9.31 679

23 8 155 AMICI Francesco 2001 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 9.35 671

24 4 123 VENTURINI Michele 2001 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 9.39 662

25 4 159 BELLINELLI Federico 2002 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.40 660

26 3 125 RONCONI Erik 2002 AM VR761 ATL. INSIEME VERONA 9.42 656

27 8 143 PELLIZZARI Jurij 2001 AM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 9.56 627

28 8 127 MARCONI Nicolo' 2002 AM VR761 ATL. INSIEME VERONA 9.60 619

29 1 148 RICCARDI Mirco 2001 AM TN524 G.S. TRILACUM 9.72 595

30 7 134 ADEKU Edwin 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 9.78 583

31 3 46 LIGORI Francesco 2002 AM TV342 ATLETICA STIORE TREVISO 9.96 549

32 7 150 CAPPELLETTI Noel 2002 AM TN524 G.S. TRILACUM 9.98 545

33 7 162 ROCCO Mattia 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 10.02 537

34 3 137 BANO Massimo 2002 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.03 535

35 4 141 GRANCINI Tommaso 2001 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10.05 532

36 5 149 COSER Gabriele 2002 AM TN524 G.S. TRILACUM 10.10 522

37 5 157 SIGNANI Samuele 2002 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.11 520

38 5 160 OLIVOTTO Luca 2001 AM BL042 POLISPORTIVA VODO DI CADORE 10.42 464

39 1 72 FAGGION Edoardo 2001 AM PD141 ATLETICA VIS ABANO 10.52 447

40 1 126 PASQUALONI Francesco 2002 AM VR761 ATL. INSIEME VERONA 10.58 437

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMP. INDIVIDUALE PROVE MULTIPLE INDOOR
Manifestazione Open / 2^-3^ Manif. Open Assoluta - Padova, 13-14 gennaio 2018, Palaindoor

Organizzazione: CR Veneto - PADOVA

Salto in lungo PENTATHLON ALLIEVI - RISULTATI 14/01 - 12:23

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 PALAINDOOR, Viale Nereo Rocco - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 10:49 - Ora Fine: 11:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 147 FAVRO Davide 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 6.92 795

1°: 6.92 2°: 6.91 3°: 6.89

2 145 PUSCEDDU Lorenzo 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 6.67 736

1°: 6.66 2°: X 3°: 6.67

3 136 GHIRALDO Mattia 2001 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 6.61 723

1°: 6.33 2°: X 3°: 6.61

4 142 ARRIUS Alessandro 2001 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 6.56 711

1°: X 2°: 6.56 3°: X

5 133 BERTOLDO Michele 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 6.39 673

1°: 6.37 2°: 6.39 3°: X

6 146 NOVO Lorenzo 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 6.34 661

1°: 6.03 2°: 6.34 3°: X

7 132 CARIOLATO Matteo 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 6.30 652

1°: 5.99 2°: 6.19 3°: 6.30

8 152 ROSSA Mattia 2002 AM PD141 ATLETICA VIS ABANO 6.29 650

1°: X 2°: 6.17 3°: 6.29

9 137 BANO Massimo 2002 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 6.18 626

1°: 6.11 2°: 5.86 3°: 6.18

10 161 FERRIGHETTO Tino 2002 AM BL008 GS LA PIAVE 2000 6.18 626

1°: 6.18 2°: 5.62 3°: 5.98

11 151 ANGELI Christian 2002 AM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 6.07 602

1°: X 2°: X 3°: 6.07

12 156 BRIGHENTI Paolo 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.03 593

1°: 6.03 2°: X 3°: 5.67

13 143 PELLIZZARI Jurij 2001 AM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 5.97 580

1°: X 2°: 5.97 3°: 5.64

14 159 BELLINELLI Federico 2002 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 5.91 567

1°: 5.89 2°: 5.91 3°: 5.69

15 141 GRANCINI Tommaso 2001 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 5.84 552

1°: 5.84 2°: X 3°: 5.41

16 157 SIGNANI Samuele 2002 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 5.83 550

1°: 5.77 2°: 5.83 3°: 5.51

17 130 POZZA Nicola 2002 AM VI626 ATL.VICENTINA 5.75 533

1°: 5.59 2°: 5.52 3°: 5.75

18 139 BIANCHI Alvise 2001 AM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 5.73 529

1°: 5.73 2°: 5.17 3°: 5.60

19 135 STEFFANI Matteo 2002 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 5.70 523

1°: 5.45 2°: 5.60 3°: 5.70

20 148 RICCARDI Mirco 2001 AM TN524 G.S. TRILACUM 5.18 417

1°: 5.01 2°: 5.04 3°: 5.18

Serie 2 PALAINDOOR, Viale Nereo Rocco - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 10:50 - Ora Fine: 11:47 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 140 TECUCEANU Paul 2001 AM VE464 ATL.AUDACE NOALE 5.94 574

ROMANIA

1°: 4.85 2°: 5.94 3°: X

2 158 BENUZZI Enrico 2002 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 5.92 569

1°: 5.92 2°: 5.84 3°: 5.58

3 153 PEZZOLATO Lorenzo 2002 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 5.83 550

1°: 5.83 2°: 5.55 3°: 5.45

4 154 CATTELAN Giosue' 2001 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 5.77 537

1°: 5.74 2°: X 3°: 5.77

5 129 TODESCO Marco 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 5.71 525

1°: 5.71 2°: 5.63 3°: 5.51

6 125 RONCONI Erik 2002 AM VR761 ATL. INSIEME VERONA 5.71 525

1°: 5.71 2°: 5.52 3°: 5.50

7 123 VENTURINI Michele 2001 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 5.57 496

1°: X 2°: 5.57 3°: 5.51

8 131 FACCIO Luca 2002 AM VI626 ATL.VICENTINA 5.57 496

1°: 5.45 2°: 5.42 3°: 5.57

9 162 ROCCO Mattia 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 5.48 477

http://www.fidal.it/risultati/2018/REG16026/Gara072.htm

1 di 2 14/01/2018, 12:36



1°: 5.11 2°: 5.48 3°: 5.22

10 72 FAGGION Edoardo 2001 AM PD141 ATLETICA VIS ABANO 5.43 467

1°: 5.33 2°: 5.37 3°: 5.43

11 46 LIGORI Francesco 2002 AM TV342 ATLETICA STIORE TREVISO 5.43 467

1°: 5.20 2°: 5.43 3°: 5.29

12 150 CAPPELLETTI Noel 2002 AM TN524 G.S. TRILACUM 5.40 461

1°: 5.33 2°: 5.28 3°: 5.40

13 155 AMICI Francesco 2001 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 5.33 447

1°: 5.33 2°: 5.05 3°: 5.30

14 160 OLIVOTTO Luca 2001 AM BL042 POLISPORTIVA VODO DI CADORE 5.32 445

1°: 5.22 2°: 5.16 3°: 5.32

15 128 VENCATO Alessandro 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 5.31 443

1°: 5.06 2°: 5.31 3°: X

16 126 PASQUALONI Francesco 2002 AM VR761 ATL. INSIEME VERONA 5.02 386

1°: 4.62 2°: 4.89 3°: 5.02

17 124 SPADA Mattia 2001 AM VR761 ATL. INSIEME VERONA 4.89 361

1°: 4.89 2°: 4.89 3°: 4.89

18 134 ADEKU Edwin 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 4.87 358

1°: 4.87 2°: 4.82 3°: 4.77

19 149 COSER Gabriele 2002 AM TN524 G.S. TRILACUM 4.56 301

1°: 4.56 2°: 4.47 3°: 3.87

20 127 MARCONI Nicolo' 2002 AM VR761 ATL. INSIEME VERONA 4.51 292

1°: 4.30 2°: 4.50 3°: 4.51

RIEPILOGO PALAINDOOR, Viale Nereo Rocco 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 147 FAVRO Davide 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 6.92 795

2 145 PUSCEDDU Lorenzo 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 6.67 736

3 136 GHIRALDO Mattia 2001 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 6.61 723

4 142 ARRIUS Alessandro 2001 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 6.56 711

5 133 BERTOLDO Michele 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 6.39 673

6 146 NOVO Lorenzo 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 6.34 661

7 132 CARIOLATO Matteo 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 6.30 652

8 152 ROSSA Mattia 2002 AM PD141 ATLETICA VIS ABANO 6.29 650

9 137 BANO Massimo 2002 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 6.18 626

10 161 FERRIGHETTO Tino 2002 AM BL008 GS LA PIAVE 2000 6.18 626

11 151 ANGELI Christian 2002 AM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 6.07 602

12 156 BRIGHENTI Paolo 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.03 593

13 143 PELLIZZARI Jurij 2001 AM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 5.97 580

14 140 TECUCEANU Paul 2001 AM VE464 ATL.AUDACE NOALE 5.94 574

ROMANIA

15 158 BENUZZI Enrico 2002 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 5.92 569

16 159 BELLINELLI Federico 2002 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 5.91 567

17 141 GRANCINI Tommaso 2001 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 5.84 552

18 157 SIGNANI Samuele 2002 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 5.83 550

19 153 PEZZOLATO Lorenzo 2002 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 5.83 550

20 154 CATTELAN Giosue' 2001 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 5.77 537

21 130 POZZA Nicola 2002 AM VI626 ATL.VICENTINA 5.75 533

22 139 BIANCHI Alvise 2001 AM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 5.73 529

23 129 TODESCO Marco 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 5.71 525

24 125 RONCONI Erik 2002 AM VR761 ATL. INSIEME VERONA 5.71 525

25 135 STEFFANI Matteo 2002 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 5.70 523

26 123 VENTURINI Michele 2001 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 5.57 496

27 131 FACCIO Luca 2002 AM VI626 ATL.VICENTINA 5.57 496

28 162 ROCCO Mattia 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 5.48 477

29 72 FAGGION Edoardo 2001 AM PD141 ATLETICA VIS ABANO 5.43 467

30 46 LIGORI Francesco 2002 AM TV342 ATLETICA STIORE TREVISO 5.43 467

31 150 CAPPELLETTI Noel 2002 AM TN524 G.S. TRILACUM 5.40 461

32 155 AMICI Francesco 2001 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 5.33 447

33 160 OLIVOTTO Luca 2001 AM BL042 POLISPORTIVA VODO DI CADORE 5.32 445

34 128 VENCATO Alessandro 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 5.31 443

35 148 RICCARDI Mirco 2001 AM TN524 G.S. TRILACUM 5.18 417

36 126 PASQUALONI Francesco 2002 AM VR761 ATL. INSIEME VERONA 5.02 386

37 124 SPADA Mattia 2001 AM VR761 ATL. INSIEME VERONA 4.89 361

38 134 ADEKU Edwin 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 4.87 358

39 149 COSER Gabriele 2002 AM TN524 G.S. TRILACUM 4.56 301

40 127 MARCONI Nicolo' 2002 AM VR761 ATL. INSIEME VERONA 4.51 292

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMP. INDIVIDUALE PROVE MULTIPLE INDOOR
Manifestazione Open / 2^-3^ Manif. Open Assoluta - Padova, 13-14 gennaio 2018, Palaindoor

Organizzazione: CR Veneto - PADOVA

Peso Kg 5 PENTATHLON ALLIEVI - RISULTATI 14/01 - 14:24

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 PALAINDOOR, Viale Nereo Rocco - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 12:08 - Ora Fine: 12:37 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 155 AMICI Francesco 2001 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 11.32 565

1°: 11.32 2°: 10.95 3°: 10.99

2 160 OLIVOTTO Luca 2001 AM BL042 POLISPORTIVA VODO DI CADORE 11.05 549

1°: 11.05 2°: X 3°: 9.49

3 162 ROCCO Mattia 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 10.90 540

1°: 9.65 2°: 10.90 3°: 9.86

4 146 NOVO Lorenzo 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 10.84 536

1°: 10.84 2°: X 3°: 9.97

5 133 BERTOLDO Michele 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 10.82 535

1°: 10.82 2°: 10.46 3°: 10.78

6 123 VENTURINI Michele 2001 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 10.66 525

1°: 10.66 2°: 10.31 3°: 10.26

7 147 FAVRO Davide 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 10.64 524

1°: 10.64 2°: 10.49 3°: 10.56

8 156 BRIGHENTI Paolo 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.25 501

1°: 10.10 2°: 10.20 3°: 10.25

9 145 PUSCEDDU Lorenzo 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 10.21 498

1°: 10.15 2°: 10.21 3°: 8.28

10 140 TECUCEANU Paul 2001 AM VE464 ATL.AUDACE NOALE 10.20 498

ROMANIA

1°: 10.20 2°: 9.70 3°: X

11 139 BIANCHI Alvise 2001 AM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 9.85 477

1°: 9.32 2°: 9.85 3°: 9.28

12 132 CARIOLATO Matteo 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 9.78 472

1°: 9.54 2°: 9.78 3°: 9.70

13 142 ARRIUS Alessandro 2001 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9.56 459

1°: 9.21 2°: 9.56 3°: 8.19

14 129 TODESCO Marco 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 9.39 449

1°: 9.39 2°: 7.86 3°: 9.19

15 148 RICCARDI Mirco 2001 AM TN524 G.S. TRILACUM 9.33 445

1°: 8.70 2°: 8.67 3°: 9.33

16 143 PELLIZZARI Jurij 2001 AM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 8.84 416

1°: 8.37 2°: 8.84 3°: 8.77

17 159 BELLINELLI Federico 2002 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 7.78 353

1°: 7.08 2°: 7.78 3°: 7.53

18 141 GRANCINI Tommaso 2001 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.66 346

1°: 6.89 2°: 7.60 3°: 7.66

19 124 SPADA Mattia 2001 AM VR761 ATL. INSIEME VERONA 7.55 340

1°: X 2°: 6.78 3°: 7.55

20 126 PASQUALONI Francesco 2002 AM VR761 ATL. INSIEME VERONA 7.22 320

1°: 7.22 2°: X 3°: 6.53

Serie 2 PALAINDOOR, Viale Nereo Rocco - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 13:05 - Ora Fine: 13:33 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 135 STEFFANI Matteo 2002 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 12.19 618

1°: 12.19 2°: 12.17 3°: 11.69

2 134 ADEKU Edwin 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 11.71 589

1°: 11.46 2°: 11.71 3°: 10.97

3 130 POZZA Nicola 2002 AM VI626 ATL.VICENTINA 11.00 546

1°: 11.00 2°: 10.54 3°: 10.97

4 137 BANO Massimo 2002 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.94 542

1°: 10.46 2°: 10.94 3°: 10.82

5 153 PEZZOLATO Lorenzo 2002 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 10.50 516

1°: 8.87 2°: 10.45 3°: 10.50

6 131 FACCIO Luca 2002 AM VI626 ATL.VICENTINA 10.29 503

1°: X 2°: 9.94 3°: 10.29

7 154 CATTELAN Giosue' 2001 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 9.98 484

1°: 8.73 2°: 9.98 3°: 9.80

8 158 BENUZZI Enrico 2002 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.90 480

1°: 9.33 2°: 9.90 3°: 9.77

9 152 ROSSA Mattia 2002 AM PD141 ATLETICA VIS ABANO 9.85 477

1°: 9.85 2°: 9.76 3°: 9.77

10 157 SIGNANI Samuele 2002 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.70 468
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1°: 9.70 2°: 9.40 3°: 9.42

11 150 CAPPELLETTI Noel 2002 AM TN524 G.S. TRILACUM 9.55 459

1°: 9.55 2°: 9.04 3°: 7.85

12 136 GHIRALDO Mattia 2001 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 9.42 451

1°: 9.27 2°: 8.67 3°: 9.42

13 161 FERRIGHETTO Tino 2002 AM BL008 GS LA PIAVE 2000 8.71 408

1°: 8.13 2°: 8.28 3°: 8.71

14 127 MARCONI Nicolo' 2002 AM VR761 ATL. INSIEME VERONA 8.53 398

1°: 8.53 2°: 8.27 3°: 6.10

15 151 ANGELI Christian 2002 AM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 8.36 388

1°: 8.36 2°: 7.97 3°: 8.17

16 72 FAGGION Edoardo 2001 AM PD141 ATLETICA VIS ABANO 8.21 379

1°: 8.21 2°: X 3°: 8.06

17 149 COSER Gabriele 2002 AM TN524 G.S. TRILACUM 7.94 363

1°: 7.09 2°: 7.66 3°: 7.94

18 128 VENCATO Alessandro 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 7.38 330

1°: 6.61 2°: 7.13 3°: 7.38

19 125 RONCONI Erik 2002 AM VR761 ATL. INSIEME VERONA 7.29 324

1°: 7.18 2°: 7.03 3°: 7.29

20 46 LIGORI Francesco 2002 AM TV342 ATLETICA STIORE TREVISO 6.18 259

1°: 5.52 2°: 6.18 3°: 6.12

RIEPILOGO PALAINDOOR, Viale Nereo Rocco 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 135 STEFFANI Matteo 2002 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 12.19 618

2 134 ADEKU Edwin 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 11.71 589

3 155 AMICI Francesco 2001 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 11.32 565

4 160 OLIVOTTO Luca 2001 AM BL042 POLISPORTIVA VODO DI CADORE 11.05 549

5 130 POZZA Nicola 2002 AM VI626 ATL.VICENTINA 11.00 546

6 137 BANO Massimo 2002 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.94 542

7 162 ROCCO Mattia 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 10.90 540

8 146 NOVO Lorenzo 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 10.84 536

9 133 BERTOLDO Michele 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 10.82 535

10 123 VENTURINI Michele 2001 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 10.66 525

11 147 FAVRO Davide 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 10.64 524

12 153 PEZZOLATO Lorenzo 2002 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 10.50 516

13 131 FACCIO Luca 2002 AM VI626 ATL.VICENTINA 10.29 503

14 156 BRIGHENTI Paolo 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.25 501

15 145 PUSCEDDU Lorenzo 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 10.21 498

16 140 TECUCEANU Paul 2001 AM VE464 ATL.AUDACE NOALE 10.20 498

ROMANIA

17 154 CATTELAN Giosue' 2001 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 9.98 484

18 158 BENUZZI Enrico 2002 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.90 480

19 152 ROSSA Mattia 2002 AM PD141 ATLETICA VIS ABANO 9.85 477

20 139 BIANCHI Alvise 2001 AM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 9.85 477

21 132 CARIOLATO Matteo 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 9.78 472

22 157 SIGNANI Samuele 2002 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.70 468

23 142 ARRIUS Alessandro 2001 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9.56 459

24 150 CAPPELLETTI Noel 2002 AM TN524 G.S. TRILACUM 9.55 459

25 136 GHIRALDO Mattia 2001 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 9.42 451

26 129 TODESCO Marco 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 9.39 449

27 148 RICCARDI Mirco 2001 AM TN524 G.S. TRILACUM 9.33 445

28 143 PELLIZZARI Jurij 2001 AM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 8.84 416

29 161 FERRIGHETTO Tino 2002 AM BL008 GS LA PIAVE 2000 8.71 408

30 127 MARCONI Nicolo' 2002 AM VR761 ATL. INSIEME VERONA 8.53 398

31 151 ANGELI Christian 2002 AM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 8.36 388

32 72 FAGGION Edoardo 2001 AM PD141 ATLETICA VIS ABANO 8.21 379

33 149 COSER Gabriele 2002 AM TN524 G.S. TRILACUM 7.94 363

34 159 BELLINELLI Federico 2002 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 7.78 353

35 141 GRANCINI Tommaso 2001 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.66 346

36 124 SPADA Mattia 2001 AM VR761 ATL. INSIEME VERONA 7.55 340

37 128 VENCATO Alessandro 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 7.38 330

38 125 RONCONI Erik 2002 AM VR761 ATL. INSIEME VERONA 7.29 324

39 126 PASQUALONI Francesco 2002 AM VR761 ATL. INSIEME VERONA 7.22 320

40 46 LIGORI Francesco 2002 AM TV342 ATLETICA STIORE TREVISO 6.18 259

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMP. INDIVIDUALE PROVE MULTIPLE INDOOR
Manifestazione Open / 2^-3^ Manif. Open Assoluta - Padova, 13-14 gennaio 2018, Palaindoor

Organizzazione: CR Veneto - PADOVA

Salto in alto PENTATHLON ALLIEVI - RISULTATI 14/01 - 17:49

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 PALAINDOOR, Viale Nereo Rocco - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 14:22 - Ora Fine: 16:14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 130 POZZA Nicola 2002 AM VI626 ATL.VICENTINA 1.89 705

1.35 1.44 1.53 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.86 1.89 1.92

  -   -   -   -   -   O   -   O   XO   O   O   XO   O   O   XXX

2 140 TECUCEANU Paul 2001 AM VE464 ATL.AUDACE NOALE 1.80 627

ROMANIA

1.35 1.44 1.53 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83

  -   -   -   -   O   O   O   XO   O   O   O   XXX

3 145 PUSCEDDU Lorenzo 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 1.80 627

1.35 1.44 1.53 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.86

  -   -   -   -   -   O   -   -   XXO   -   O   -   XXX

4 159 BELLINELLI Federico 2002 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1.80 627

1.35 1.44 1.53 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83

  -   -   -   -   -   O   -   O   -   XO   XO   XXX

5 147 FAVRO Davide 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 1.80 627

1.35 1.44 1.53 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83

  -   -   -   -   -   O   -   XXO   O   -   XO   XXX

6 153 PEZZOLATO Lorenzo 2002 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 1.80 627

1.35 1.44 1.53 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83

  -   -   -   -   -   -   XO   O   XO   XO   XO   XXX

7 133 BERTOLDO Michele 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 1.80 627

1.35 1.44 1.53 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83

  -   -   -   O   O   O   O   O   O   XXO   XXO   XXX

8 152 ROSSA Mattia 2002 AM PD141 ATLETICA VIS ABANO 1.77 602

1.35 1.44 1.53 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80

  -   -   -   -   -   O   -   XO   XXO   XO   XXX

9 151 ANGELI Christian 2002 AM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 1.77 602

1.35 1.44 1.53 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80

  -   -   -   -   -   O   -   XO   O   XXO   XXX

10 142 ARRIUS Alessandro 2001 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1.74 577

1.35 1.44 1.53 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77

  -   -   -   -   -   -   -   O   XO   XXX

11 131 FACCIO Luca 2002 AM VI626 ATL.VICENTINA 1.74 577

1.35 1.44 1.53 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77

  -   -   -   -   O   O   O   XO   XO   XXX

12 146 NOVO Lorenzo 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 1.71 552

1.35 1.44 1.53 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77

  -   -   -   -   -   O   -   O   -   XXX

13 143 PELLIZZARI Jurij 2001 AM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 1.71 552

1.35 1.44 1.53 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74

  -   O   O   XO   O   XO   XO   XO   XXX

14 125 RONCONI Erik 2002 AM VR761 ATL. INSIEME VERONA 1.71 552

1.35 1.44 1.53 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74

  -   -   -   -   -   XO   O   XXO   XXX

15 157 SIGNANI Samuele 2002 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1.71 552

1.35 1.44 1.53 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74

  -   -   O   O   XO   XO   O   XXO   XXX

16 162 ROCCO Mattia 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1.68 528

1.35 1.44 1.53 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71

  -   -   -   O   XO   O   XO   XXX

17 161 FERRIGHETTO Tino 2002 AM BL008 GS LA PIAVE 2000 1.65 504

1.35 1.44 1.53 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71

  -   -   -   O   -   O   -   XXX

18 158 BENUZZI Enrico 2002 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1.65 504

1.35 1.44 1.53 1.59 1.62 1.65 1.68

  -   O   O   XXO   O   XXO   XXX

19 132 CARIOLATO Matteo 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 1.59 457

1.35 1.44 1.53 1.59 1.62

  -   -   O   XO   XXX

Serie 2 PALAINDOOR, Viale Nereo Rocco - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 14:23 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 135 STEFFANI Matteo 2002 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1.74 577
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1.35 1.44 1.53 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77

  -   -   O   O   XO   O   XO   XXO   XO   XXX

2 134 ADEKU Edwin 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 1.74 577

1.35 1.44 1.53 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77

  -   O   XO   O   XO   O   XXO   XXO   XO   XXX

3 156 BRIGHENTI Paolo 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.71 552

1.35 1.44 1.53 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74

  -   -   O   XO   O   O   O   XXO   XXX

4 139 BIANCHI Alvise 2001 AM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 1.71 552

1.35 1.44 1.53 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74

  -   O   O   XO   XXO   XXO   O   XXO   XXX

5 154 CATTELAN Giosue' 2001 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 1.68 528

1.35 1.44 1.53 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71

  -   O   O   XO   O   O   XO   XXX

6 128 VENCATO Alessandro 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 1.65 504

1.35 1.44 1.53 1.59 1.62 1.65 1.68

  -   O   O   O   XO   O   XXX

7 136 GHIRALDO Mattia 2001 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1.65 504

1.35 1.44 1.53 1.59 1.62 1.65 1.68

  -   O   O   XO   O   XXO   XXX

8 123 VENTURINI Michele 2001 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 1.62 480

1.35 1.44 1.53 1.59 1.62 1.65

  O   O   XXO   XO   XO   XXX

9 150 CAPPELLETTI Noel 2002 AM TN524 G.S. TRILACUM 1.62 480

1.35 1.44 1.53 1.59 1.62 1.65

  -   O   O   O   XXO   XXX

10 129 TODESCO Marco 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 1.59 457

1.35 1.44 1.53 1.59 1.62

  -   O   O   O   XXX

11 155 AMICI Francesco 2001 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 1.59 457

1.35 1.44 1.53 1.59 1.62

  -   O   XXO   O   XXX

12 141 GRANCINI Tommaso 2001 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1.59 457

1.35 1.44 1.53 1.59 1.62

  -   O   O   XO   XXX

12 126 PASQUALONI Francesco 2002 AM VR761 ATL. INSIEME VERONA 1.59 457

1.35 1.44 1.53 1.59 1.62

  -   O   O   XO   XXX

14 137 BANO Massimo 2002 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1.53 411

1.35 1.44 1.53 1.59

  -   O   O   XXX

15 124 SPADA Mattia 2001 AM VR761 ATL. INSIEME VERONA 1.53 411

1.35 1.44 1.53 1.59

  O   O   XO   XXX

15 160 OLIVOTTO Luca 2001 AM BL042 POLISPORTIVA VODO DI CADORE 1.53 411

1.35 1.44 1.53 1.59

  -   O   XO   XXX

17 148 RICCARDI Mirco 2001 AM TN524 G.S. TRILACUM 1.53 411

1.35 1.44 1.53 1.59

  O   XO   XXO   XXX

18 72 FAGGION Edoardo 2001 AM PD141 ATLETICA VIS ABANO 1.44 345

1.35 1.44 1.53

  -   XXO   XXX

19 127 MARCONI Nicolo' 2002 AM VR761 ATL. INSIEME VERONA 1.35 283

1.35 1.44

  O   XXX

19 46 LIGORI Francesco 2002 AM TV342 ATLETICA STIORE TREVISO 1.35 283

1.35 1.44

  O   XXX

19 149 COSER Gabriele 2002 AM TN524 G.S. TRILACUM 1.35 283

1.35 1.44

  O   XXX

RIEPILOGO PALAINDOOR, Viale Nereo Rocco 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 130 POZZA Nicola 2002 AM VI626 ATL.VICENTINA 1.89 705

2 140 TECUCEANU Paul 2001 AM VE464 ATL.AUDACE NOALE 1.80 627

ROMANIA

3 145 PUSCEDDU Lorenzo 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 1.80 627

4 159 BELLINELLI Federico 2002 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1.80 627

5 147 FAVRO Davide 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 1.80 627

6 153 PEZZOLATO Lorenzo 2002 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 1.80 627

7 133 BERTOLDO Michele 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 1.80 627

8 152 ROSSA Mattia 2002 AM PD141 ATLETICA VIS ABANO 1.77 602
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9 151 ANGELI Christian 2002 AM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 1.77 602

10 142 ARRIUS Alessandro 2001 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1.74 577

11 131 FACCIO Luca 2002 AM VI626 ATL.VICENTINA 1.74 577

12 135 STEFFANI Matteo 2002 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1.74 577

13 134 ADEKU Edwin 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 1.74 577

14 146 NOVO Lorenzo 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 1.71 552

15 143 PELLIZZARI Jurij 2001 AM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 1.71 552

16 156 BRIGHENTI Paolo 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.71 552

16 125 RONCONI Erik 2002 AM VR761 ATL. INSIEME VERONA 1.71 552

18 157 SIGNANI Samuele 2002 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1.71 552

19 139 BIANCHI Alvise 2001 AM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 1.71 552

20 154 CATTELAN Giosue' 2001 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 1.68 528

20 162 ROCCO Mattia 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1.68 528

22 161 FERRIGHETTO Tino 2002 AM BL008 GS LA PIAVE 2000 1.65 504

23 128 VENCATO Alessandro 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 1.65 504

24 136 GHIRALDO Mattia 2001 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1.65 504

25 158 BENUZZI Enrico 2002 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1.65 504

26 123 VENTURINI Michele 2001 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 1.62 480

27 150 CAPPELLETTI Noel 2002 AM TN524 G.S. TRILACUM 1.62 480

28 129 TODESCO Marco 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 1.59 457

29 155 AMICI Francesco 2001 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 1.59 457

30 132 CARIOLATO Matteo 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 1.59 457

30 141 GRANCINI Tommaso 2001 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1.59 457

30 126 PASQUALONI Francesco 2002 AM VR761 ATL. INSIEME VERONA 1.59 457

33 137 BANO Massimo 2002 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1.53 411

34 124 SPADA Mattia 2001 AM VR761 ATL. INSIEME VERONA 1.53 411

34 160 OLIVOTTO Luca 2001 AM BL042 POLISPORTIVA VODO DI CADORE 1.53 411

36 148 RICCARDI Mirco 2001 AM TN524 G.S. TRILACUM 1.53 411

37 72 FAGGION Edoardo 2001 AM PD141 ATLETICA VIS ABANO 1.44 345

38 127 MARCONI Nicolo' 2002 AM VR761 ATL. INSIEME VERONA 1.35 283

38 46 LIGORI Francesco 2002 AM TV342 ATLETICA STIORE TREVISO 1.35 283

38 149 COSER Gabriele 2002 AM TN524 G.S. TRILACUM 1.35 283

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMP. INDIVIDUALE PROVE MULTIPLE INDOOR
Manifestazione Open / 2^-3^ Manif. Open Assoluta - Padova, 13-14 gennaio 2018, Palaindoor

Organizzazione: CR Veneto - PADOVA

1000 metri PENTATHLON ALLIEVI - RISULTATI 14/01 - 17:49

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 PALAINDOOR, Viale Nereo Rocco - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 17:21 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 148 RICCARDI Mirco 2001 AM TN524 G.S. TRILACUM 2:58.50 679

2 162 ROCCO Mattia 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 3:00.66 658

3 124 SPADA Mattia 2001 AM VR761 ATL. INSIEME VERONA 3:02.15 643

4 46 LIGORI Francesco 2002 AM TV342 ATLETICA STIORE TREVISO 3:02.43 641

5 160 OLIVOTTO Luca 2001 AM BL042 POLISPORTIVA VODO DI CADORE 3:03.82 627

6 150 CAPPELLETTI Noel 2002 AM TN524 G.S. TRILACUM 3:07.74 590

7 141 GRANCINI Tommaso 2001 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3:11.37 557

8 157 SIGNANI Samuele 2002 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3:13.87 535

9 127 MARCONI Nicolo' 2002 AM VR761 ATL. INSIEME VERONA 3:14.54 529

10 125 RONCONI Erik 2002 AM VR761 ATL. INSIEME VERONA 3:15.28 522

11 126 PASQUALONI Francesco 2002 AM VR761 ATL. INSIEME VERONA 3:18.08 498

12 149 COSER Gabriele 2002 AM TN524 G.S. TRILACUM 3:26.13 431

13 128 VENCATO Alessandro 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 3:33.55 373

72 FAGGION Edoardo 2001 AM PD141 ATLETICA VIS ABANO Rit

Passaggi: m. 200: 31.8 - m. 400: 1.08.3 - m. 600: 1.50.2 - m. 800: 2.27.2

Serie 2 PALAINDOOR, Viale Nereo Rocco - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 17:28 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 132 CARIOLATO Matteo 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 2:58.71 677

2 156 BRIGHENTI Paolo 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:59.48 669

3 155 AMICI Francesco 2001 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 3:02.60 639

4 159 BELLINELLI Federico 2002 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3:03.22 633

5 161 FERRIGHETTO Tino 2002 AM BL008 GS LA PIAVE 2000 3:05.26 614

6 134 ADEKU Edwin 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 3:05.65 610

7 123 VENTURINI Michele 2001 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 3:05.98 607

8 137 BANO Massimo 2002 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3:06.81 599

9 154 CATTELAN Giosue' 2001 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 3:11.68 554

10 143 PELLIZZARI Jurij 2001 AM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 3:12.90 543

11 139 BIANCHI Alvise 2001 AM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 3:18.68 493

12 129 TODESCO Marco 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 3:23.94 449

151 ANGELI Christian 2002 AM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE NP

Passaggi: m. 200: 32.6 - m. 400: 1.08.9 - m. 600: 1.47.2 - m. 800: 2.23.1

Serie 3 PALAINDOOR, Viale Nereo Rocco - 14 Gennaio 2018 Ora Inizio: 17:34 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 133 BERTOLDO Michele 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 3:02.81 637

2 136 GHIRALDO Mattia 2001 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3:06.22 605

3 142 ARRIUS Alessandro 2001 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3:07.36 594

4 140 TECUCEANU Paul 2001 AM VE464 ATL.AUDACE NOALE 3:12.08 551

ROMANIA

5 153 PEZZOLATO Lorenzo 2002 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 3:14.57 529

6 130 POZZA Nicola 2002 AM VI626 ATL.VICENTINA 3:17.24 505

7 152 ROSSA Mattia 2002 AM PD141 ATLETICA VIS ABANO 3:17.84 500

8 158 BENUZZI Enrico 2002 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3:18.23 497

9 145 PUSCEDDU Lorenzo 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 3:19.31 488

10 135 STEFFANI Matteo 2002 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3:20.36 479

11 147 FAVRO Davide 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 3:25.22 438

12 131 FACCIO Luca 2002 AM VI626 ATL.VICENTINA 3:27.90 417

146 NOVO Lorenzo 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA Rit

Passaggi: m. 200: 37.6 - m. 400: 1.17.9 - m. 600: 1.55.4 - m. 800: 2.29.4

RIEPILOGO PALAINDOOR, Viale Nereo Rocco 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 148 RICCARDI Mirco 2001 AM TN524 G.S. TRILACUM 2:58.50 679

2 132 CARIOLATO Matteo 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 2:58.71 677

3 156 BRIGHENTI Paolo 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:59.48 669

4 162 ROCCO Mattia 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 3:00.66 658

5 124 SPADA Mattia 2001 AM VR761 ATL. INSIEME VERONA 3:02.15 643

6 46 LIGORI Francesco 2002 AM TV342 ATLETICA STIORE TREVISO 3:02.43 641

7 155 AMICI Francesco 2001 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 3:02.60 639

8 133 BERTOLDO Michele 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 3:02.81 637

9 159 BELLINELLI Federico 2002 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3:03.22 633

10 160 OLIVOTTO Luca 2001 AM BL042 POLISPORTIVA VODO DI CADORE 3:03.82 627

11 161 FERRIGHETTO Tino 2002 AM BL008 GS LA PIAVE 2000 3:05.26 614

12 134 ADEKU Edwin 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 3:05.65 610
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13 123 VENTURINI Michele 2001 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 3:05.98 607

14 136 GHIRALDO Mattia 2001 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3:06.22 605

15 137 BANO Massimo 2002 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3:06.81 599

16 142 ARRIUS Alessandro 2001 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3:07.36 594

17 150 CAPPELLETTI Noel 2002 AM TN524 G.S. TRILACUM 3:07.74 590

18 141 GRANCINI Tommaso 2001 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3:11.37 557

19 154 CATTELAN Giosue' 2001 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 3:11.68 554

20 140 TECUCEANU Paul 2001 AM VE464 ATL.AUDACE NOALE 3:12.08 551

ROMANIA

21 143 PELLIZZARI Jurij 2001 AM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 3:12.90 543

22 157 SIGNANI Samuele 2002 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3:13.87 535

23 127 MARCONI Nicolo' 2002 AM VR761 ATL. INSIEME VERONA 3:14.54 529

24 153 PEZZOLATO Lorenzo 2002 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 3:14.57 529

25 125 RONCONI Erik 2002 AM VR761 ATL. INSIEME VERONA 3:15.28 522

26 130 POZZA Nicola 2002 AM VI626 ATL.VICENTINA 3:17.24 505

27 152 ROSSA Mattia 2002 AM PD141 ATLETICA VIS ABANO 3:17.84 500

28 126 PASQUALONI Francesco 2002 AM VR761 ATL. INSIEME VERONA 3:18.08 498

29 158 BENUZZI Enrico 2002 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3:18.23 497

30 139 BIANCHI Alvise 2001 AM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 3:18.68 493

31 145 PUSCEDDU Lorenzo 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 3:19.31 488

32 135 STEFFANI Matteo 2002 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3:20.36 479

33 129 TODESCO Marco 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 3:23.94 449

34 147 FAVRO Davide 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 3:25.22 438

35 149 COSER Gabriele 2002 AM TN524 G.S. TRILACUM 3:26.13 431

36 131 FACCIO Luca 2002 AM VI626 ATL.VICENTINA 3:27.90 417

37 128 VENCATO Alessandro 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 3:33.55 373

146 NOVO Lorenzo 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA Rit

72 FAGGION Edoardo 2001 AM PD141 ATLETICA VIS ABANO Rit

151 ANGELI Christian 2002 AM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE NP
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CAMP. INDIVIDUALE PROVE MULTIPLE INDOOR
Manifestazione Open / 2^-3^ Manif. Open Assoluta - Padova, 13-14 gennaio 2018, Palaindoor

Organizzazione: CR Veneto - PADOVA

PENTATHLON INDOOR ALLIEVI - RISULTATI 14/01 - 18:55

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra   

Classifica Finale PALAINDOOR, Viale Nereo Rocco 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Punti Punti

1 133 BERTOLDO Michele 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 3315

60 Hs H 91-9.14 Lungo Peso Kg 5.000 Alto 1000 m.

8.57 / 843 6.39 / 673 10.82 / 535 1.80 / 627 3:02.81 / 637

2 142 ARRIUS Alessandro 2001 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3164

60 Hs H 91-9.14 Lungo Peso Kg 5.000 Alto 1000 m.

8.66 / 823 6.56 / 711 9.56 / 459 1.74 / 577 3:07.36 / 594

3 145 PUSCEDDU Lorenzo 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 3135

60 Hs H 91-9.14 Lungo Peso Kg 5.000 Alto 1000 m.

8.82 / 786 6.67 / 736 10.21 / 498 1.80 / 627 3:19.31 / 488

4 147 FAVRO Davide 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 3108

60 Hs H 91-9.14 Lungo Peso Kg 5.000 Alto 1000 m.

9.10 / 724 6.92 / 795 10.64 / 524 1.80 / 627 3:25.22 / 438

5 140 TECUCEANU Paul 2001 AM VE464 ATL.AUDACE NOALE 3036

60 Hs H 91-9.14 Lungo Peso Kg 5.000 Alto 1000 m.

8.82 / 786 5.94 / 574 10.20 / 498 1.80 / 627 3:12.08 / 551

6 156 BRIGHENTI Paolo 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3024

60 Hs H 91-9.14 Lungo Peso Kg 5.000 Alto 1000 m.

9.17 / 709 6.03 / 593 10.25 / 501 1.71 / 552 2:59.48 / 669

7 153 PEZZOLATO Lorenzo 2002 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 3010

60 Hs H 91-9.14 Lungo Peso Kg 5.000 Alto 1000 m.

8.81 / 788 5.83 / 550 10.50 / 516 1.80 / 627 3:14.57 / 529

8 152 ROSSA Mattia 2002 AM PD141 ATLETICA VIS ABANO 3004

60 Hs H 91-9.14 Lungo Peso Kg 5.000 Alto 1000 m.

8.87 / 775 6.29 / 650 9.85 / 477 1.77 / 602 3:17.84 / 500

9 136 GHIRALDO Mattia 2001 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 2983

60 Hs H 91-9.14 Lungo Peso Kg 5.000 Alto 1000 m.

9.21 / 700 6.61 / 723 9.42 / 451 1.65 / 504 3:06.22 / 605

10 130 POZZA Nicola 2002 AM VI626 ATL.VICENTINA 2979

60 Hs H 91-9.14 Lungo Peso Kg 5.000 Alto 1000 m.

9.26 / 690 5.75 / 533 11.00 / 546 1.89 / 705 3:17.24 / 505

11 132 CARIOLATO Matteo 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 2950

60 Hs H 91-9.14 Lungo Peso Kg 5.000 Alto 1000 m.

9.25 / 692 6.30 / 652 9.78 / 472 1.59 / 457 2:58.71 / 677

12 135 STEFFANI Matteo 2002 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 2949

60 Hs H 91-9.14 Lungo Peso Kg 5.000 Alto 1000 m.

8.97 / 752 5.70 / 523 12.19 / 618 1.74 / 577 3:20.36 / 479

13 154 CATTELAN Giosue' 2001 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 2891

60 Hs H 91-9.14 Lungo Peso Kg 5.000 Alto 1000 m.

8.81 / 788 5.77 / 537 9.98 / 484 1.68 / 528 3:11.68 / 554

14 158 BENUZZI Enrico 2002 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 2879

60 Hs H 91-9.14 Lungo Peso Kg 5.000 Alto 1000 m.

8.63 / 829 5.92 / 569 9.90 / 480 1.65 / 504 3:18.23 / 497

15 161 FERRIGHETTO Tino 2002 AM BL008 GS LA PIAVE 2000 2846

60 Hs H 91-9.14 Lungo Peso Kg 5.000 Alto 1000 m.

9.24 / 694 6.18 / 626 8.71 / 408 1.65 / 504 3:05.26 / 614

16 159 BELLINELLI Federico 2002 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 2840

60 Hs H 91-9.14 Lungo Peso Kg 5.000 Alto 1000 m.

9.40 / 660 5.91 / 567 7.78 / 353 1.80 / 627 3:03.22 / 633

17 139 BIANCHI Alvise 2001 AM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 2799

60 Hs H 91-9.14 Lungo Peso Kg 5.000 Alto 1000 m.

8.99 / 748 5.73 / 529 9.85 / 477 1.71 / 552 3:18.68 / 493

18 131 FACCIO Luca 2002 AM VI626 ATL.VICENTINA 2784

60 Hs H 91-9.14 Lungo Peso Kg 5.000 Alto 1000 m.

8.80 / 791 5.57 / 496 10.29 / 503 1.74 / 577 3:27.90 / 417

19 155 AMICI Francesco 2001 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 2779

60 Hs H 91-9.14 Lungo Peso Kg 5.000 Alto 1000 m.

9.35 / 671 5.33 / 447 11.32 / 565 1.59 / 457 3:02.60 / 639

20 123 VENTURINI Michele 2001 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 2770

60 Hs H 91-9.14 Lungo Peso Kg 5.000 Alto 1000 m.

9.39 / 662 5.57 / 496 10.66 / 525 1.62 / 480 3:05.98 / 607

21 162 ROCCO Mattia 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 2740

60 Hs H 91-9.14 Lungo Peso Kg 5.000 Alto 1000 m.

10.02 / 537 5.48 / 477 10.90 / 540 1.68 / 528 3:00.66 / 658

22 143 PELLIZZARI Jurij 2001 AM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 2718
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60 Hs H 91-9.14 Lungo Peso Kg 5.000 Alto 1000 m.

9.56 / 627 5.97 / 580 8.84 / 416 1.71 / 552 3:12.90 / 543

23 134 ADEKU Edwin 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 2717

60 Hs H 91-9.14 Lungo Peso Kg 5.000 Alto 1000 m.

9.78 / 583 4.87 / 358 11.71 / 589 1.74 / 577 3:05.65 / 610

24 137 BANO Massimo 2002 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 2713

60 Hs H 91-9.14 Lungo Peso Kg 5.000 Alto 1000 m.

10.03 / 535 6.18 / 626 10.94 / 542 1.53 / 411 3:06.81 / 599

25 129 TODESCO Marco 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 2666

60 Hs H 91-9.14 Lungo Peso Kg 5.000 Alto 1000 m.

8.82 / 786 5.71 / 525 9.39 / 449 1.59 / 457 3:23.94 / 449

26 157 SIGNANI Samuele 2002 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 2625

60 Hs H 91-9.14 Lungo Peso Kg 5.000 Alto 1000 m.

10.11 / 520 5.83 / 550 9.70 / 468 1.71 / 552 3:13.87 / 535

27 125 RONCONI Erik 2002 AM VR761 ATL. INSIEME VERONA 2579

60 Hs H 91-9.14 Lungo Peso Kg 5.000 Alto 1000 m.

9.42 / 656 5.71 / 525 7.29 / 324 1.71 / 552 3:15.28 / 522

28 148 RICCARDI Mirco 2001 AM TN524 G.S. TRILACUM 2547

60 Hs H 91-9.14 Lungo Peso Kg 5.000 Alto 1000 m.

9.72 / 595 5.18 / 417 9.33 / 445 1.53 / 411 2:58.50 / 679

29 146 NOVO Lorenzo 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2544

60 Hs H 91-9.14 Lungo Peso Kg 5.000 Alto 1000 m.

8.78 / 795 6.34 / 661 10.84 / 536 1.71 / 552 Rit / 0

30 150 CAPPELLETTI Noel 2002 AM TN524 G.S. TRILACUM 2535

60 Hs H 91-9.14 Lungo Peso Kg 5.000 Alto 1000 m.

9.98 / 545 5.40 / 461 9.55 / 459 1.62 / 480 3:07.74 / 590

31 160 OLIVOTTO Luca 2001 AM BL042 POLISPORTIVA VODO DI CADORE 2496

60 Hs H 91-9.14 Lungo Peso Kg 5.000 Alto 1000 m.

10.42 / 464 5.32 / 445 11.05 / 549 1.53 / 411 3:03.82 / 627

32 141 GRANCINI Tommaso 2001 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 2444

60 Hs H 91-9.14 Lungo Peso Kg 5.000 Alto 1000 m.

10.05 / 532 5.84 / 552 7.66 / 346 1.59 / 457 3:11.37 / 557

33 124 SPADA Mattia 2001 AM VR761 ATL. INSIEME VERONA 2434

60 Hs H 91-9.14 Lungo Peso Kg 5.000 Alto 1000 m.

9.31 / 679 4.89 / 361 7.55 / 340 1.53 / 411 3:02.15 / 643

34 128 VENCATO Alessandro 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 2380

60 Hs H 91-9.14 Lungo Peso Kg 5.000 Alto 1000 m.

9.07 / 730 5.31 / 443 7.38 / 330 1.65 / 504 3:33.55 / 373

35 46 LIGORI Francesco 2002 AM TV342 ATLETICA STIORE TREVISO 2199

60 Hs H 91-9.14 Lungo Peso Kg 5.000 Alto 1000 m.

9.96 / 549 5.43 / 467 6.18 / 259 1.35 / 283 3:02.43 / 641

36 127 MARCONI Nicolo' 2002 AM VR761 ATL. INSIEME VERONA 2121

60 Hs H 91-9.14 Lungo Peso Kg 5.000 Alto 1000 m.

9.60 / 619 4.51 / 292 8.53 / 398 1.35 / 283 3:14.54 / 529

37 126 PASQUALONI Francesco 2002 AM VR761 ATL. INSIEME VERONA 2098

60 Hs H 91-9.14 Lungo Peso Kg 5.000 Alto 1000 m.

10.58 / 437 5.02 / 386 7.22 / 320 1.59 / 457 3:18.08 / 498

38 149 COSER Gabriele 2002 AM TN524 G.S. TRILACUM 1900

60 Hs H 91-9.14 Lungo Peso Kg 5.000 Alto 1000 m.

10.10 / 522 4.56 / 301 7.94 / 363 1.35 / 283 3:26.13 / 431

39 72 FAGGION Edoardo 2001 AM PD141 ATLETICA VIS ABANO 1638

60 Hs H 91-9.14 Lungo Peso Kg 5.000 Alto 1000 m.

10.52 / 447 5.43 / 467 8.21 / 379 1.44 / 345 Rit / 0
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